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EDITAL Nº 2/2026

RESULTADO PROVISÓRIO DO PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO IMEDIATA E
FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA DE ESTAGIÁRIOS DE DIREITO, NO ÂMBITO DA

PROCURADORIA-SECCIONAL DA FAZENDA NACIONAL EM ARAÇATUBA/SP

 

O PROCURADOR-SECCIONAL DA FAZENDA NACIONAL EM ARAÇATUBA
vem por meio deste ato divulgar o resultado provisório do processo seletivo nº
1/2026, observadas as cláusulas e condições seguintes:

 

1 - DOS CANDIDATOS INSCRITOS

Nome - CPF (Anonimizado)

Ana Caroline Pereira Custódio - ***.***.***-*8

Bianca Caroline Bom Soares - ***.***.***-*6

Caio Luiz Pereira Barzaghi - ***.***.***-*8

Carollina Dessanti Dossi - ***.***.***-*9

Celso de Souza Miranda Bezerril - ***.***.***-*5

João Gilberto Nunes Andreo - ***.***.***-*8

João Pedro Zonta Issa - ***.***.***-*0

Kamilly Santana Dantas - ***.***.***-*7

Leonardo Emanuel De Souza Silva - ***.***.***-*0

Letícia Paes Matias - ***.***.***-*9

Lilian Ribeiro Nunes Antônio - ***.***.***-*8

Maira Suélen dos Santos - ***.***.***-*0

Maria Eduarda Silva dos Santos - ***.***.***-*6

Mayra Camile da Silva Santos - ***.***.***-*3

Priscila Rodrigues Carrano - ***.***.***-*4

Raphael Alexandre Moraes Mariano - ***.***.***-*6

Raquel Cavalheiro Fernandes - ***.***.***-*8

Vivian Laura Ribeiro Batista - ***.***.***-*0

 

2 - DOS CANDIDATOS INSCRITOS COMO PESSOAS COM
DEFICIÊNCIA
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Nenhum candidato se increveu nessa condição.

 

3 - DOS CANDIDATOS AUTODECLADOS NEGROS OU PARDOS

Caio Luiz Pereira Barzaghi - ***.***.***-*8

Leonardo Emanuel De Souza Silva - ***.***.***-*0

 

4 – DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL

# - Nome - Pontuação

1. Raquel Cavalheiro Fernandes - 9,8333

2. Maria Eduarda Silva dos Santos    - 9,6923

3. Mayra Camile da Silva Santos - 9,5000

4. Carollina Dessanti Dossi - 9,3750

5. Priscila Rodrigues Carrano - 9,3750

6. Letícia Paes Matias - 9,2647

7. Kamilly Santana Dantas - 9,0000

8. Bianca Caroline Bom Soares - 8,9706

9. Lilian Ribeiro Nunes Antônio - 8,8750

10. Leonardo Emanuel De Souza Silva    - 8,8125

11. Caio Luiz Pereira Barzaghi - 8,7500

12. Vivian Laura Ribeiro Batista - 8,6905

13. Celso de Souza Miranda Bezerril    - 8,5000

14. João Gilberto Nunes Andreo - 8,3611

15. Raphael Alexandre Moraes Mariano - 8,0909

16. Ana Caroline Pereira Custódio - 7,9688

17. João Pedro Zonta Issa - 7,8571

18. Maira Suélen dos Santos    - 6,7778

 

5 - DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO ESPECÍFICA PARA NEGROS

1. Leonardo Emanuel De Souza Silva - 8,8125

2. Caio Luiz Pereira Barzaghi - 8,7500

 

6 - DAS IMPUGNAÇÕES 

Fica aberto o prazo para apresentação de impugnações nos termos do
item "7" do Edital nº 1/2026.

 

Documento assinado eletronicamente

LUIZ ROBERTO MARTINS SANTOS BIANCHINI    

Procurador-Seccional da Fazenda Nacional
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Documento assinado eletronicamente por Luiz Roberto Martins Santos
Bianchini, Procurador(a) Seccional, em 19/02/2026, às 15:02, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº
10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://colaboragov.sei.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 57999429 e o código CRC D835B93D.

 

Referência: Processo nº 11974.000001/2026-19. SEI nº 57999429
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